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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g
73 02/01/2020 30/12/2020 10.122.0100.2140.0000 | NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE 4.500,00 % 2
46 02/01/2020 24/12/2020 10.301.0101.2144.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 8.932,00 8 %
71 02/01/2020 30/10/2020 10.122.0100.2140.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA - ME 10.500,00 g é
50 02/01/2020 24/12/2020 10.302.0102.2151.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 14.511,93 g g
66 02/01/2020 28/05/2020 10.301.0101.2143.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 64,18 8 9
182 02/01/2020 30/12/2020 10.122.0100.2140.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE f 162,59 g §
51 02/01/2020 24/12/2020 10.302.0102.2154.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 477,40 % §
52 02/01/2020 24/12/2020 10.304.0104.2157.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 1.379,40 % 5
53 02/01/2020 24/12/2020 10.305.0104.2158.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.307,80 g 8
22 02/01/2020 30/12/2020 10.122.0100.2140.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 286,81 g g
48 02/01/2020 24/12/2020 10.301.0101.2147.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.473,98 % §
49 02/01/2020 24/12/2020 10.302.0100.2192.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.699,40 E 8
45 02/01/2020 24/12/2020 10.122.0100.2140.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 5.745,30 % %
47 02/01/2020 24/12/2020 10.301.0101.2145.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 6.020,30 § %
181 02/01/2020 28/05/2020 10.302.0100.2192.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 5.117,91 & E
286 03/02/2020 28/05/2020 10.122.0100.2140.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 64,18 % %
546 04/03/2020 09/12/2020 10.122.0100.4002.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID 3.340,32 § g
630 01/04/2020 30/10/2020 10.122.0100.4002.0000 | GLECIO CARVALHO DE SOUZA 27.487,41
1358 03/08/2020 01/12/2020 10.122.0100.2264.0000 | FUNDAGAO DE APOIO AO DESE 3.560,00
2158 27/11/2020 01/12/2020 10.122.0100.4002.0000 | J C DA SILVA FARMACIA 5.515,00
2310 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0101.2193.0000 | UCLEMINSON SILVESTRE DE A 5.225,00
2311 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0101.2193.0000 | JERONIMO SILVA DOS SANTOS 7.087,50
2315 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0101.2144.0000 | EPHEALTH - SOLUCOES EM TE( 1.281,06




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
o =
it
Classificacéo Valor pago R$ § §-
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; 9
programatica Processado Né&o Processado % %
10 - Satde g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%-g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE '%_g_
2320 18/12/2020 18/12/2020 10.122.0100.4002.0000 | GLECIO CARVALHO DE SOUZA 8.332,37 :
2356 29/12/2020 29/12/2020 10.301.0101.2145.0000 | RN DISTRIBUIDORA E FABRICA 686,94
2354 29/12/2020 29/12/2020 10.302.0102.2151.0000 | RN DISTRIBUIDORA E FABRICA 1.023,67
2355 29/12/2020 29/12/2020 10.122.0100.2140.0000 | RN DISTRIBUIDORA E FABRICA 783,35
2357 29/12/2020 29/12/2020 10.304.0104.2157.0000 | RN DISTRIBUIDORA E FABRICA 128,38
2361 30/12/2020 30/12/2020 10.122.0100.2264.0000 | ALMED ALDENIO DIST. DE MEL 1.628,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos préprios 131.322,18 080
Subtotal da Fungédo 10 - Saude 131.322,18 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
12 - Educacédo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.
Recursos Proprios :;_g
224 02/01/2020 22/12/2020 12.122.0120.2088.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 950,00 %‘ 2
27 02/01/2020 28/12/2020 12.122.0120.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.149,50 8 %
279 02/01/2020 30/12/2020 12.122.0120.2088.0000 | EXPEDIENTE CONTABIL - ASSE 2.000,00 g é
31 02/01/2020 28/12/2020 12.361.0120.2118.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 147.001,91 g g
96 02/01/2020 29/12/2020 12.361.0120.2110.0000 | FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 40% 1.085,64 8 9
60 02/01/2020 30/12/2020 12.122.0120.2088.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 54,11 g §
119 02/01/2020 29/12/2020 12.361.0120.2118.0000 | FOPAG FUNDEB 40%-VERBAS II 348,33 % §
269 02/01/2020 26/06/2020 12.122.0120.2088.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 2.061,56 % Z
30 02/01/2020 28/12/2020 12.361.0120.2110.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 28.492,98 g 8
28 02/01/2020 28/12/2020 12.365.0120.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 13.454,39 g g
374 31/01/2020 30/12/2020 12.122.0120.2088.0000 | D SNET LTDA - ME 600,00 % §
1015 27/07/2020 05/04/2021 12.361.0120.1070.0000 | MAN LATIN AMERICA IND. E Ct 222.900,&)8
1528 13/11/2020 20/11/2020 12.122.0120.2088.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 2.280,00 g %
1531 16/11/2020 20/11/2020 12.122.0120.2088.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 2.700,00 § %
1679 22/12/2020 22/12/2020 12.122.0120.2088.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 225,00 8 E
1680 22/12/2020 22/12/2020 12.122.0120.2088.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 390,00 % 3
1709 30/12/2020 30/12/2020 12.122.0120.2088.0000 | MARIA ROSILAINE DE ASSIS 1.100,00 § §
Subtotal do Recursos Préprios 203.893,42 222.900,00
Subtotal da Fungdo 12 - Educacéo 203.893,42 222.900,00
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Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
04 - Administracdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE C.

Recursos Proprios :;_g
20 02/01/2020 28/12/2020 04.124.0060.2010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 396,00 % g
272 02/01/2020 26/11/2020 04.121.0021.2013.0000 | HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA 1.300,00 8 %
257 02/01/2020 23/12/2020 04.121.0021.2013.0000 | SILVIO DE AZEVEDO AMORIM 1.700,00 g é
75 02/01/2020 29/12/2020 04.131.0021.2198.0000 | WESLEY V DA CRUZ - ME 4.400,00 g g
78 02/01/2020 23/12/2020 04.121.0021.2013.0000 | CONVENCE SOLUCOES LTDA - 5.500,00 8 9
76 02/01/2020 28/12/2020 04.129.0056.2032.0000 | RAIMUNDO & CAPELA CONSUL 6.000,00 g §
73 02/01/2020 30/10/2020 04.122.0056.2037.0000 | J C CONTABILIDADE LTDA - ME 35.000,00 % §
32 02/01/2020 28/12/2020 04.122.0021.2053.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.949,67 % 5
19 02/01/2020 28/12/2020 04.122.0021.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 735,90 g 8
270 02/01/2020 30/07/2020 04.121.0021.2013.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 144,58 g g
24 02/01/2020 28/12/2020 04.129.0056.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.502,60 % §
18 02/01/2020 28/12/2020 04.122.0021.2196.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 6.246,90 E 8
23 02/01/2020 28/12/2020 04.129.0056.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 689,70 % %
25 02/01/2020 28/12/2020 04.122.0056.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 229,90 § %
22 02/01/2020 28/12/2020 04.122.0021.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 459,80 8 E
10 02/01/2020 30/12/2020 04.121.0021.2013.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 203,39 % %
21 02/01/2020 28/12/2020 04.121.0021.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 10.912,71 § g
365 31/01/2020 31/12/2020 04.121.0021.2210.0000 | CENTRO DE INTEGRAGAO EMP 4.512,00
693 02/04/2020 30/12/2020 04.121.0021.2013.0000 | ERINALDO ALVES DO NASCIME 900,00
880 01/06/2020 28/12/2020 04.122.0021.2053.0000 | AERTON MAGNO N. DA SILVA - 7.500,00
962 30/06/2020 28/12/2020 04.121.0021.2013.0000 | RADNOR ENGENHARIA E TELE 6.000,00
1657 01/12/2020 30/12/2020 04.121.0021.2013.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSC 2.000,00
1655 01/12/2020 30/12/2020 04.122.0021.2024.0000 | F P CONSULTORIA A GESTAO M 3.000,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.
Recursos Proprios 'g ;

1669 01/12/2020 30/12/2020 04.122.0150.1015.0000 | PATRICIA PAULA DE ARRUDA 29.992,64 % g
1671 07/12/2020 17/12/2020 04.122.0021.2053.0000 | AMS FERRAGENS 478,50 9 %
0w -
1672 07/12/2020 19/12/2020 04.122.0021.2053.0000 | AMS FERRAGENS 641,00 g 8
1674 09/12/2020 19/12/2020 04.122.0021.2053.0000 | AMS FERRAGENS 204,50 8 g
o d
1673 09/12/2020 09/12/2020 04.122.0021.2053.0000 | AMS FERRAGENS 447,90 8 9
. g >
1676 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0021.2053.0000 | JOSE IVANILDO LIMA CONSTRI 670,00 g_ ]
Q0O
1682 22/12/2020 22/12/2020 04.121.0021.2013.0000 IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 75,00 % §
1681 22/12/2020 22/12/2020 04.121.0021.2013.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 348,00 % Z
1686 29/12/2020 29/12/2020 04.121.0021.2013.0000 | RN DISTRIBUIDORA E FABRICA 727,25 é_“ 8
o @
1687 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0021.2053.0000 | RN DISTRIBUIDORA E FABRICA 76,30 § o
0
1688 29/12/2020 29/12/2020 04.129.0056.2032.0000 | MARIA DAS NEVES PEREIRA D, 58,60 <3 %
Subtotal do Recursos Préprios 136.002,84 o§08
=2
Subtotal da Fungdo 04 - Administracdo 136.002,84 og)g
PO
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
m TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor

Valor pago R$

programatica Processado

Né&o Processado

06 - Seguranca Publica

PREFEITURA MUNICIPAL DE C.

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Recursos Proprios

.%d

1685 22/12/2020 22/12/2020 06.181.0084.2261.0000 | EDVANE GOMES DA SILVA 950,00 % E
O
Subtotal do Recursos Préprios 950,00 0 0%
w
i‘am
Subtotal da Fungdo 06 - Seguranca Publica 950,00 0, Og
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
08 - Assisténcia Social

FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCI

Recursos Proprios :;_g
35 02/01/2020 30/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | D S NET LTDA - ME 600,00 % 2
19 02/01/2020 29/05/2020 08.244.0088.2174.0000 | JOSE IRAPUA DA SILVA 1.000,00 8 %
46 02/01/2020 30/12/2020 08.244.0086.2172.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.754,50 g é
49 02/01/2020 28/12/2020 08.244.0089.2176.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.425,50 g g
51 02/01/2020 30/10/2020 08.122.0080.2163.0000 | J C CONTABILIDADE LTDA - ME 4.000,00 8 9
54 02/01/2020 30/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 66,12 g §
45 02/01/2020 28/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.416,70 % §
47 02/01/2020 28/12/2020 08.244.0087.2168.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 229,90 % 5
48 02/01/2020 28/12/2020 08.244.0088.2174.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.217,70 g 8
410 11/09/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA 150,00 g g
409 11/09/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | AURISTELA MARIA DA SILVA 200,00 % §
411 11/09/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 250,00 E 8
414 11/09/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 250,00 % %
422 11/09/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | VALDENICE OLIVIA DOS SANT! 250,00 § %
412 11/09/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | SEVERINO PEDRO DA SILVA 250,00 8 E
413 11/09/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | ALEXANDRE CESAR DE ARRUL 250,00 % %
407 11/09/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | ALEXANDRA JOSEFA DOS SAN' 250,00 § g
474 01/10/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 150,00
435 01/10/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | EDJANE DA SILVA FERREIRA 250,00
437 01/10/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | JOSE ROBERTO DOS SANTOS 250,00
533 26/11/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | ELENICE MARIA DA SILVA 150,00
535 26/11/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | JAILSON LEORNARDO DE OLIV 200,00
574 16/12/2020 16/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | JAILSON LOPES & MARIA CLAL 1.450,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor

Valor pago R$

programatica Processado

Né&o Processado

08 - Assisténcia Social

FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCI

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Recursos Proprios

.&d

569 22/12/2020 22/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 75,00

570 22/12/2020 22/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 282,00

572 29/12/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | JAILSON LEORNARDO DE OLIV 200,00

571 29/12/2020 29/12/2020 08.122.0080.2163.0000 | RN DISTRIBUIDORA E FABRICA 631,42
Subtotal do Recursos Préprios 19.198,84 0
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 19.198,84 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
13 - Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE C.
Recursos Préprios %_g_
260 02/01/2020 30/12/2020 13.392.0181.2052.0000 | BAZAR DE FOGOS UNIAQ LTDZ 11.000,00 % g
26 02/01/2020 28/12/2020 13.392.0007.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 229,90 8 5
Subtotal do Recursos Préprios 11.229,90 0?08
- o>
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 11.229,90 O@'ﬁ
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2021 % %
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
I >
it
Classificacéo Valor pago R$ § §-
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor ?; 9
programatica Processado Né&o Processado % %
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. _(% -g_
Recursos Proprios :;_g
898 21/07/2016 22/01/2021 15.451.1501.1108.0000 | EMPRESA GM RAMOS CONSTRI 247.311,552
1047 20/09/2016 30/03/2021 15.451.1501.1040.0000 | JEPAC CONSTRUCOES LTDA 124.943,?3 %
1048 20/09/2016 15.451.1501.1040.0000 | JEPAC CONSTRUCOES LTDA g é
1317 18/11/2016 15.451.1501.1040.0000 | JEPAC CONSTRUCOES LTDA g i‘%
906 04/06/2018 15.451.0151.1029.0000 | H E CONSTRUTORA E ESTRUTL g 9
276 02/01/2020 30/12/2020 15.452.0202.2054.0000 | RENOVE PE TRATAMENTO DE | 1.840,00 g §
135 02/01/2020 29/12/2020 15.451.0001.2057.0000 | FOPAG LIMPEZA URBANA-VER 696,67 % §
90 02/01/2020 29/12/2020 15.451.0001.2057.0000 | FOPAG- DEPTO DE LIMPEZA UF 1.010,17 % 5
33 02/01/2020 28/12/2020 15.452.0202.2054.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 1.423,40 g 8
273 02/01/2020 30/12/2020 15.452.0202.2054.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SA| 36.775,02 g g
681 25/03/2020 28/01/2021 15.451.0151.1029.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 34.463,%§
827 15/05/2020 19/03/2021 15.451.0151.1029.0000 | EMPRESA GM RAMOS CONSTRI 30.317,§0 8
1079 28/07/2020 16/12/2020 15.451.0150.1027.0000 | H E CONSTRUTORA E ESTRUTL 59.730,65 % %
1079 28/07/2020 25/02/2021 15.451.0150.1027.0000 | H E CONSTRUTORA E ESTRUTL 515.715,&%
1360 01/10/2020 28/01/2021 15.451.0151.1029.0000 | EMPRESA GM RAMOS CONSTRI 43.574,?%
1683 22/12/2020 22/12/2020 15.452.0202.2054.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 75,00 3 %
1684 22/12/2020 22/12/2020 15.452.0202.2054.0000 IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 270,00 § §
Subtotal do Recursos Préprios 101.820,91 996.325,84
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 101.820,91 996.325,84




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

FUNCAO NEOP

Data emisséo

Data liquidacéo

Classificacéo
funcional Credor

Valor pago R$

programatica

Processado

Né&o Processado

17 - Saneamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE C.

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Recursos Proprios

.%d

901 04/06/2018 17.512.0170.1034.0000 H E CONSTRUTORA E ESTRUTL g_ m
O
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0 0%
w
i_%
Subtotal da Fungéo 17 - Saneamento 0,00 0, Og
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.
Recursos Proprios %_g_
36 02/01/2020 28/12/2020 20.122.0200.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.569,70 :
1675 21/12/2020 21/12/2020 20.122.0200.2066.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO L1 336,00
1678 22/12/2020 22/12/2020 20.122.0200.2066.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 90,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.995,70 0
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 1.995,70 0

3R 4E2I99GET 8/ 86700 -7020-PTSO4Pe4 “0lBWnooy ap ¢ & P& |uess-oodep!
VHd3Z39 OWI VYD O IDHO0ID ‘SOLNVS SOQ VIE|LVH SOTdVO 3




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
m TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor

Valor pago R$

programatica Processado

Né&o Processado

26 - Transporte

PREFEITURA MUNICIPAL DE C.

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Recursos Proprios

.%d
